trabalho coincidir com o início e término de turno na ausência de transporte regular e cuja residência do
mesmo dista a mais de 02 (dois) quilômetros da sede da empresa.

Auxílio Saúde 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA - PLANO DE SAÚDE/UNIMED. 

A empresa concederá a todos os seus empregados plano de saúde particular com a Unimed, no valor de
R$ 238,00 (duzentos e trinta e oito reais).

§ 1º - O plano terá cobertura nacional com participação do empregado no importe de R$ 119,00 (cento e
dezenove reais) mensais.

§ 2º - O plano da direito ao trabalhador de pagar no máximo o valor R$ 50,00 (cinquenta reais) em caso de
consultas medica e de R$ 54,00 (cinquenta e quatro reais) para os casos de exames laboratoriais e de alto
custo (Tomografias e ressonâncias magnéticas e outros), nos casos de cirurgias e internações hospitalares